



## 四、分项价格表

### 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。



## 2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：CSCG20250392-01

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
一、渣土巡查服务								
1	人工巡查	人/次	/	晟锋长沙	6570.00	148.00	972360.00	
2	车辆机动巡查	公里	/	晟锋长沙	71180.00	2.30	163714.00	
3	巡查发现并及时上报违法行为，协处开展违法违规行处置	件	/	晟锋长沙	24.00	145.00	3480.00	
小计							1139554.00	
二、违章建筑巡查服务								
1	人工巡查	人/次	/	晟锋长沙	2920.00	148.00	432160.00	
2	车辆机动巡查	公里	/	晟锋长沙	50000.00	2.30	115000.00	
3	巡查发现并及时上报违法行为，协处开展违法违规行处置	处	/	晟锋长沙	200.00	100.00	20000.00	
小计							567160.00	
三、无人机巡查服务								
1	无人机巡查	m2	/	晟锋长沙	5760000.00	0.015	86400.00	
小计							86400.00	
四、配合市容秩序整治服务								
1	配合开展联合整治行动，协管重点点位	人/次	/	晟锋长沙	1200.00	148.00	177600.00	
小计							177600.00	
五、其他								
1	其他应急工作	/	/	晟锋长沙	按实	70000.00	70000.00	
小计							70000.00	
合计报价							2040714.00	

供应商名称（盖单位章）：湖南晟锋保安服务有限公司

日期：2025 年 06 月 03 日